

Virena ApS

Kornmarksvej 22
2605 Brøndby

CVR-nr. 10646049

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2023

Robert Paul Johansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Virena ApS
Kornmarksvej 22
2605 Brøndby

CVR-nr.: 10646049

Direktion

Robert Paul Johansen

Bestyrelse

Jacob Suominen Storm
Rasmi Chris Khalil
Robert Paul Johansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel engros og endetail med rengøringsmidler og maskiner og dermed beslægtede varer, samt finansiering og rådgivningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.100.037 mod DKK 6.295.417 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.543.246.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		17.051.437	17.409.880
Personaleomkostninger	1	-10.885.062	-9.930.787
Indtjeningsbidrag		6.166.375	7.479.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.096.172	-1.018.733
Resultat af primær drift		5.070.203	6.460.360
Finansielle indtægter		474.384	260.565
Finansielle omkostninger		-202.862	-101.322
Resultat før skat		5.341.725	6.619.603
Skat af årets resultat	3	-1.241.688	-324.186
Årets resultat		4.100.037	6.295.417

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.000.000
Overført til overført resultat	600.037	1.295.417
Årets resultat	4.100.037	6.295.417

Aktiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		180.348	180.348
Goodwill		28.385	198.701
Immaterielle anlægsaktiver	4	208.733	379.049
Indretning af lejede lokaler		916.272	837.841
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.620.442	1.768.767
Materielle anlægsaktiver	5, 8	2.536.714	2.606.608
Deposita		691.779	738.125
Udskudte skatteaktiver	3	1.029.800	1.089.785
Finansielle anlægsaktiver	6	1.721.579	1.827.910
Anlægsaktiver		4.467.026	4.813.567
Fremstillede varer og handelsvarer		17.806.897	17.702.090
Varebeholdninger	8	17.806.897	17.702.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.839.283	5.907.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		188.727	3.578.019
Andre tilgodehavender		201	259.645
Periodeafgrænsningsposter		18.526	15.000
Tilgodehavender		8.046.737	9.760.405
Likvide beholdninger		41.261	62.126
Omsætningsaktiver		25.894.895	27.524.621
Aktiver i alt		30.361.921	32.338.188

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		15.843.246	15.243.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	5.000.000
Egenkapital		19.543.246	20.443.209
Hensættelser til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.181.703	1.413.971
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.181.703	1.413.971
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	12.237
Gæld til kreditinstitutter		1.348.114	2.867.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.944.094	4.277.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.200.145	92.363
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.413.971	1.582.394
Anden gæld		1.730.648	1.648.963
Kortfristede gældsforpligtelser		9.636.972	10.481.008
Gældsforpligtelser		10.818.675	11.894.979
Passiver i alt		30.361.921	32.338.188
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	13.947.792	5.000.000	19.147.792
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.295.417	5.000.000	6.295.417
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	15.243.209	5.000.000	20.443.209
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		600.037	3.500.000	4.100.037
Egenkapital pr. 30. juni 2023	200.000	15.843.246	3.500.000	19.543.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.971.539	9.321.393
Pensioner	262.503	236.659
Andre omkostninger til social sikring	225.763	217.548
Andre personaleomkostninger	425.257	155.187
I alt	10.885.062	9.930.787
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	26	25

I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er vederlæggelse af direktionen ikke oplyst.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	170.316	174.501
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	925.856	844.230
I alt	1.096.172	1.018.731

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	2.996.365	-1.089.785		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.582.394			
Skat af årets resultat	1.181.703	59.985	1.241.688	324.186
Skyldig pr. 30. juni 2023	2.595.674	-1.029.800		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.241.688	324.186
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-1.029.800		
Langfristede gældsforpligtelser	1.181.703			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.413.971			
I alt	2.595.674	-1.029.800		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	180.348	901.579	1.081.927	1.081.927
Kostpris pr. 30. juni 2023	180.348	901.579	1.081.927	1.081.927
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	0	-702.878	-702.878	-528.377
Årets afskrivninger	0	-170.316	-170.316	-174.501
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	0	-873.194	-873.194	-702.878
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	180.348	28.385	208.733	379.049

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	7.672.771	4.752.772	12.425.543	12.170.730
Korrektion primo	18.200	0	18.200	0
Tilgang i året	236.740	1.025.075	1.261.815	1.676.717
Afgang i året	0	-912.322	-912.322	-1.421.905
Kostpris pr. 30. juni 2023	7.927.711	4.865.525	12.793.236	12.425.542
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-6.835.030	-2.984.005	-9.819.035	-10.172.209
Korrektion primo	-18.737	0	-18.737	0
Årets afskrivninger	-157.672	-768.184	-925.856	-844.230
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	507.106	507.106	1.197.505
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-7.011.439	-3.245.083	-10.256.522	-9.818.934
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	916.272	1.620.442	2.536.714	2.606.608
Salgspris, afgang	0	475.000	475.000	310.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-405.216	-405.216	-224.400
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	69.784	69.784	85.600

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	691.779	691.779	738.125
Kostpris pr. 30. juni 2023	691.779	691.779	738.125
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	691.779	691.779	738.125

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	12.237
I alt	0	12.237
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	12.237
I alt	0	12.237

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	5.000.000	28.182.894

9. Eventualforpligtelser

Virena ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	2022/23
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør ca. kr.	1.991.725
Selskabet har indgået leasingkontrakter om leasing af biler. Den samlede leasingforpligtelse inkl. forpligtelse til anvisning af køber ved endt leasing udgør kr.	1.878.140
Leje- og leasingforpligtelser i alt	3.869.865

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Robert Paul Johansen

Direktør

Serienummer: 1cc98454-b04c-4240-97cb-c694364269e8

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-21 07:51:39 UTC



Robert Paul Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1cc98454-b04c-4240-97cb-c694364269e8

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-21 07:51:39 UTC



Rasmi Chris Khalil

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 881c6267-ed09-4833-bd35-a033004a15d2

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-21 12:57:14 UTC



Jacob Suominen Storm

Bestyrelsesformand

Serienummer: 50b2a30a-c6d1-47cb-ae01-8e9511889fcd

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-12-21 13:52:11 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 14:00:36 UTC



Robert Paul Johansen

Dirigent

Serienummer: 1cc98454-b04c-4240-97cb-c694364269e8

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-12-22 11:41:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**